

Moreby ApS
Engelsholmvej 29A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 59 20 70

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------|
| Selskabet | Moreby ApS Engelsholmvej 29A 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 31 59 20 70 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Carsten Lyngs Eghoff |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Randers |
| Modervirksomhed | LYNGS EGHOFF HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formidling af salg på internettet samt webshopsalg af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 148.653 | -498 |
| 1 Personaleomkostninger | -129.721 | -124.052 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -81.087 | -68.183 |
| Driftsresultat | -62.155 | -192.733 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -25.828 | -27.561 |
| Resultat før skat | -87.983 | -220.294 |
| Skat af årets resultat | 12.496 | 0 |
| Årets resultat | -75.487 | -220.294 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -75.487 | -220.294 |
| Disponeret i alt | -75.487 | -220.294 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 277.047 | 358.134 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>277.047</u> | <u>358.134</u> |
| Deposita | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>292.047</u> | <u>373.134</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 354.024 | 333.624 |
| Varebeholdninger i alt | <u>354.024</u> | <u>333.624</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 103.162 | 85.987 |
| 3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 12.496 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.126 | 6.178 |
| Tilgodehavender i alt | <u>124.784</u> | <u>92.165</u> |
| Likvide beholdninger | 13.983 | 39.489 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>492.791</u> | <u>465.278</u> |
| Aktiver i alt | <u>784.838</u> | <u>838.412</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | | |
|---------------------------|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 3.223 | -71.290 |
| | Egenkapital i alt | <u>128.223</u> | <u>53.710</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.931 | 43.555 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 518.018 | 689.559 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 25.000 | 0 |
| | Anden gæld | 48.666 | 51.588 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>656.615</u> | <u>784.702</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>656.615</u> | <u>784.702</u> |
| | Passiver i alt | <u>784.838</u> | <u>838.412</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 124.364 | 118.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.949 | 1.780 |
| | <u>129.721</u> | <u>124.052</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 25.693 | 27.515 |
| Andre finansielle omkostninger | 135 | 46 |
| | <u>25.828</u> | <u>27.561</u> |
| 3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | |
| Beløbet forfalder til indbetaling mere end 12 måneder efter statusdagen. | | |
| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -71.290 | 99.004 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -75.487 | -220.294 |
| Koncerntilskud | 150.000 | 50.000 |
| | <u>3.223</u> | <u>-71.290</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngs Eghoff Holding ApS, CVR-nr. 29793204 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
